专业投资者申请书

投
资
者
申
请
栏

投资者姓名/名称

证件类型  证件号码

本人/机构自愿申请被划分为专业投资者，已按要求提供财产状况、投资经历、从业经历/公司状况等

相关证明材料，承诺所提供材料真实、准确、完整，并符合下述相应类别的各项要求。

特此申请。

投资者（自然人签名/机构签章、授权代表人签名）：

年    月    日

基
金
公
司
复
核
栏

类型 复核内容 是否符合

符合《证券期

货投资者适

当性管理办

法》第八条

（四）、（五）

条件的投资

者

（直接认定）

法人或

其他组

织

最近 1年末净资产不低于 2000万元人民币 □是  □否

最近 1年末金融资产不低于 1000万元人民币 □是  □否

具有 2 年及以上从事证券、基金、期货、黄金、外汇等投

资经历
□是  □否

自然人

金融类资产不低于 500 万元人民币，或者最近 3 年个人年

均收入不低于 50万元
□是  □否

具有 2 年及以上从事证券、基金、期货、黄金、外汇等投

资经历，或者具有 2 年以上金融产品设计、投资、风险管

理及相关工作经历，或者属于《办法》第十五条第一项规

定的专业投资者的高级管理人员、获得职业资格认证的从

事金融相关业务的注册会计师和律师

□是  □否

符合《证券期

货投资者适

当性管理办

法》第十一条

规定的投资

者

（普转专）

法人或

其他组

织

最近 1年末净资产不低于 1000万元人民币 □是  □否

最近 1年末金融资产不低于 500万元人民币 □是  □否

具有 1 年及以上从事证券、基金、期货、黄金、外汇等投

资经历
□是  □否

自然人

金融类资产不低于 300 万元人民币，或者最近 3 年个人年

均收入不低于 30万元
□是  □否

具有 1 年及以上从事证券、基金、期货、黄金、外汇等投

资经历，或者具有 1 年以上金融产品设计、投资、风险管

理及相关工作经历

□是  □否

材料补

充

是否补充提交材料，对以往投资经历、投资经验以及投资

知识相关情况进行说明
□是  □否

是否参加本销售机构举办的投资知识测试 □是  □否

经办人：                  复核人：             直销中心签章：

年     月   日

	提示：请在填写前详阅本公司《基金合同》、《资产管理合同》、《招募说明书》、《投资说明书》、业务规则等文件及本申请书背面的提示说明。请用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写。如遇选择项，请在□内打“√”，涂改作废。
	提示：请在填写前详阅本公司《基金合同》、《资产管理合同》、《招募说明书》、《投资说明书》、业务规则等文件及本申请书背面的提示说明。请用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写。如遇选择项，请在□内打“√”，涂改作废。
	提示：请在填写前详阅本公司《基金合同》、《资产管理合同》、《招募说明书》、《投资说明书》、业务规则等文件及本申请书背面的提示说明。请用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写。如遇选择项，请在□内打“√”，涂改作废。
	华宸未来基金管理有限公司
	资管产品风险等级评价指引
	一、风险评价准则
	二、产品类型
	三、产品风险等级划分
	四、产品类型与风险等级匹配
	五、不同类型产品风险等级评价体系
	（一）评价指标说明
	（二）风险评价体系
	1．股票型产品风险评价
	2．债券型产品风险评价
	3．货币型产品风险评价
	4．混合型产品风险评价
	5．量化对冲型产品风险评价